
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

26 

37 

5 

32 

9 

38 

17 

33 

31 

34 

28 

27 

8 

36 

23 

4 

1 

10 

19 

2 

35 

Nome 

FIT EVOLUTION 

KARTERS TEAM 

TEAM CRUZ 

LARGHETTO 

KART OLD SCHOOL 

TEAM MM 

ALENKART 

ALMEIDA RACING 

BIT TEAM 

APEX TEAM 

FOX JR 

TEAM GC 

JFC 

J. CANTEIRO 

DC MOTORS 

N N  RACING 

SUPERMACIASUSHI RACING 

LYNK RACING TEAM 

KART.PT 

KAR - JF EXPRESS TEAM 

PALOCAR R`ACES 

Classe 

1 MANGA 

1 MANGA 

1 MANGA 

1 MANGA 

1 MANGA 

1 MANGA 

1 MANGA 

1 MANGA 

1 MANGA 

1 MANGA 

1 MANGA 

1 MANGA 

1 MANGA 

1 MANGA 

1 MANGA 

1 MANGA 

1 MANGA 

1 MANGA 

1 MANGA 

1 MANGA 

1 MANGA 

Voltas 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

1 

Diff 

0.762 

0.914 

5.581 

5.875 

9.807 

9.888 

25.659 

27.072 

27.452 

28.993 

32.257 

33.480 

34.297 

34.686 

34.849 

35.275 

35.455 

38.205 

38.991 

21 Voltas 

Espaço 

0.762 

0.152 

4.667 

0.294 

3.932 

0.081 

15.771 

1.413 

0.380 

1.541 

3.264 

1.223 

0.817 

0.389 

0.163 

0.426 

0.180 

2.750 

0.786 

21 Voltas 

Total Tempo 

25:09.288 

25:10.050 

25:10.202 

25:14.869 

25:15.163 

25:19.095 

25:19.176 

25:34.947 

25:36.360 

25:36.740 

25:38.281 

25:41.545 

25:42.768 

25:43.585 

25:43.974 

25:44.137 

25:44.563 

25:44.743 

25:47.493 

25:48.279 

1:17.501 

M e lh o r  T e m p o  

1:04.463 

1:04.295 

1:04.080 

1:04.339 

1:04.408 

1:04.142 

1:04.493 

1:04.844 

1:04.979 

1:04.779 

1:05.324 

1:05.160 

1:05.279 

1:05.390 

1:05.576 

1:05.169 

1:05.318 

1:05.399 

1:05.417 

1:05.456 

1:14.466 

na volta. 

2 

9 

18 

18 

4 

6 

8 

9 

18 

18 

6 

8 

3 

13 

11 

9 

13 

9 

5 

13 

1 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.762 

velocidade Media  

66,643 

Tempo Melhor volta 

1:04.080 

Melhor Veloc. 

71,348 

Melhor Volta por.. 

5 - TEAM CRUZ 
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Kartódromo Internacional de Palmela 

24º CAMPEONATO NACIONAL KART 
1ª MANGA 

3ª Corrida 

Corrida iniciado em 12:19:51 

KIP 1,270 Km 

06/02/2022 18:27 


